檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化特殊教育學校　函

地址：511彰化縣社頭鄉中山路一段306號

聯絡人：林惠珍

聯絡電話：04-8727303#6202

傳真電話：04-8710892

電子信箱：dindin691@chsmr.chc.edu.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年11月22日

發文字號：彰特輔字第1050005437號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(A109L0000W_1050005437ax_1.DOC、A109L0000W_1050005437ax_2.DOC、A

109L0000W_1050005437ax_3.DOC、A109L0000W_1050005437ax_4.DOC)

主旨：本校辦理「105學年度國際身心障礙者日宣導週暨身心障

礙學生學習成果發表與品德培養活動」，敬邀貴校師生參

加，請查照。

說明：

一、依據「教育部105學年度高級中等學校適性學習社區教育

資源均質化實施方案-身障學生適性學習計畫(子)-身障學

生學習成果發表(孫)」辦理。

二、配合2016年國際身心障礙者日宣導活動，敬邀各級學校普

通班學生到校參觀，欣賞本校學生社團成果發表與作品成

果發表，並提供身心障礙體驗活動，促進普通班學生認識

與了解身心障礙學生的特性，以期共同關懷身心障礙學生

三、辦理時間：

(一)106年1月4日(星期三)星期三到106年1月6日(星期五)為

「融合教育活動」，參加對象為普通班學生。

(二)106年1月9日(星期一)到106年1月10日(星期二)為「國

小國中身心障礙學生轉銜參觀體驗活動」，參加對象為

5

1050004694

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/11/22

■■■■■■■有附件

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

智能障礙學生(將再另行發文通知)。

四、活動辦法及報名方式請參閱實施計畫(如附件一、二)與活

動報名表(如附件三)，參加對象如實施計畫之活動行程簡

表所示。

五、誠摯邀請各校提供表演節目共襄盛舉，欲參加106年1月4

日(星期三)到106年1月6日(星期五)「融合教育活」者，校

首頁→行政單位→輔導室最新消息公佈欄中下載】至本校

推廣組信箱（dindin691@chsmr.chc.edu.tw），以便統計

人數。(請勿用傳真或電話報名)

六、請准予當日參加教師公（差）假登記。

正本：彰化縣各國民中學、彰化縣各國民小學、彰化縣高級中等學校

副本：本校教務處(不含附件)、本校實習輔導處(不含附件)、本校學務處(不含附件)、

本校輔導室(均含附件)(不含附件) 2016-11-22
09:35:08